
Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 

 

sídlo: Čelakovského 24, 397 01  Písek 

 

IČ 70943150, DIČ CZ70943150 

telefon: 380425341 

e-mail: info@tgmpisek.cz 

 

 
  rantova 1766397 01 Písek, Česká Jijá republika   Národní institut pro další vzdělání 

                                                                                                       krajské pracoviště České Budějovice 

                                                                                                      Mgr. Lucie Václavovská 

        Metodik pro vzdělání 

        Hlinsko 49 

        370 01 České Budějovice 

  

 

OBJEDNÁVKA č. 82 

 

 

Objednal: Kothánek                       Vyřizuje: -----------------              Datum:  12.9. 2017    

 

Objednáváme u Vás 

 
Předmět plnění: Akreditovaný kurz Brána jazyků otevřená pro jazykovou úroveň B2 

v rozsahu 60 vyučovacích hodin 

                                        
                                              

Termín:  od 20.9. 2017 každou středu od 13
30

, 2 vyučovací hodiny 

Cena plnění:  celková cena 60.000,-Kč 

Další požadavky: 

- konání v prostorách ZŠ T.G. Masaryka a Mateřské školy Písek, Čelakovského 24 

- fakturace proběhne ve dvou částech, jedna faktura se zdanitelným plněním v roce 

2017, druhá v roce 2018 poměrově podle realizovaných hodin jazykového kurzu,  

- objednávka bude námi zveřejněna v registru smluv, 

- vzdělávací program je akreditovaný v systému DVPP. 

- Každý účastník obdrží 2 originály osvědčení o absolvování vzdělávacího programu 

DVPP. 

- Osvědčení musí obsahovat tyto minimální údaje: 

o název, sídlo a IČO vzdělávací instituce 

o jméno, příjmení a datum narození účastníka (není vyloučeno ani uvedení 

aprobace a školy) 

o název vzdělávacího programu (shodný s názvem uvedeným v osvědčení o 

udělení akreditace vydaném MŠMT) 

o číslo jednací osvědčení, pod kterým byl program MŠMT akreditován 

o datum zahájení a datum ukončení programu, počet hodin, místo konání, popř. 

jméno lektora (lektorů) a způsob zakončení programu 

o místo a datum vystavení osvědčení, razítko a podpis statutárního orgánu 

(ředitele) vzdělávací instituce 

 

Děkujeme 

 

        Mgr. Jiří Kothánek 

             ředitel školy 



 

 


